
Název školy: Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace

Adresa sídla školy: Nemocniční 117/11, Město Albrechtice 793 95

Kontaktní osoba: Ing. Lenka Metzlová, tel. 554 652 631

Výsledky 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2025/2026

Název a kód oboru: Farmář 41 51 H/01 Plánovaný počet přijatých uchazečů: 30

Forma vzdělávání: denní

Počet uchazečů celkem za 1.kolo: 31 Počet přijatých uchazečů celkem: 12

Počet nepřijatých uchazečů z důvodu přijetí na školu s vyšší prioritou celkem: 19

Přehled přihlášených uchazečů

Poř.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Reg.č.u. 405979 411557 412223 410826 416838 415252 422648 422258 436055 440649 441958

12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

443333 450113 458484 466710 461133 465012 487095 487425 496957 514063 503499

23 24 25 26 27 28 29 30 31

514910 503267 523954 523964 518582 524103 498889 525488 514489

Přehled přijatých uchazečů

1.kolo Reg.č. 

Pořad. č. uchazeče

1 411557 0 0 2,22 16.

2 410826 0 0 2,41 19.

3 436055 0 0 2,50 24.

4 441958 0 0 2,65 28.

5 458484 0 0 2,94 30.

6 461133 0 0 2,07 11.

7 514063 0 0 1,94 9.

8 523954 0 0 2,47 23.

9 523964 0 0 2,63 26.

Další skutečnosti 

Krajská 

soutěž -0,20

Okresní 

soutěž -0,10

Výsledný 

celkový 

prospěch

Výsledné 

pořadí

2,65

2,41

2,94

1,94

Průměrný prospěch 

za 1. pololetí posled. 

roč. ZŠ

2,22

2,47

2,63

2,50

2,07



10 518582 0 0 3,21 31.

11 524103 0 0 2,53 25.

12 514489 0 0 2,63 27.

Přehled nepřijatých uchazečů z důvodu přijetí na školu s vyšší prioritou

1.kolo Reg.č. 

Pořad. č. uchazeče

1 415252 0 0 1,06 -

2 422648 0 0 1,63 -

3 496957 0 0 1,63 -

4 416838 0 0 1,76 -

5 412223 0 0 1,78 -

6 465012 0 0 1,88 -

7 503499 0 0 1,88 -

8 450113 0 0 1,93 -

9 405979 0 0 1,94 -

10 487425 0 0 2,19 -

11 440649 0 0 2,20 -

12 498889 0 0 2,20 -

13 487095 0 0 2,21 -

14 422258 0 0 2,27 -

15 514910 0 0 2,40 -

16 503267 0 0 2,41 -

17 466710 0 0 2,44 -

18 443333 0 0 2,47 -

19 525488 0 0 2,81 -

Zveřejněno 15. května 2025

2,81

2,27

2,40

2,41

2,44

2,47

Další skutečnosti 

Krajská 

soutěž -0,20

Okresní 

soutěž -0,10

Výsledný 

celkový 

prospěch

Výsledné 

pořadí

2,19

Průměrný prospěch 

za 1. pololetí posled. 

roč. ZŠ

2,53

2,63

3,21

Odvolání lze podat ve lhůtě do 3 pracovních dnů od zveřejnění výsledků přijímacího řízení. Odvolání se podává proti výsledkům 

přijímacího řízení ( např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení dle kritérií, nebo narušení průběh zkoušky), ne proti 

nepřijetí.
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